

# Referat

Rebild Provsti – Møder

## Provstiudvalgsmøde - d. 26-01-2021 kl. 09:00 til 11:00

**Deltagere:** Carl-Johan Falkesgaard Mohrsen, Finn Munk, Kaj Møller Kristensen, Jens Enggaard, Inger Margrethe Andersen, Inge Juul Rasmussen, Maria Ohrt-Nissen, Holger Lyngberg

Grundet forsamlingsforbud afholdes mødet virtuelt.

I henhold til bekendtgørelse nr. 373 af 05.04.2020 §2 og 5 underskrives referatet alene af provstiudvalgets formand Holger Lyngberg

### Mødepunkt

### Referat

#### 1 - Godkendelse af dagsorden

Den udsendte dagsorden godkendes.

#### 2 - Orientering siden sidst

Orientering ved Holger:

- Forløb med aflysning af gudstjenester op til jul
- Status gudstjenesteafholdelse mm for tiden
- Status ejerforhold Buderup Ødekirke
- Afvikling af møde med menighedsråd og provstiudvalg d.4.februar. Mødet afvikles virtuelt.
- Orientering om fastsættelse af boligbidrag for visse præstegårde.

Forløb med aflysninger af gudstjenester op til jul:  
Forløbet var genstand for en længere drøftelse hvor frustrationer og utilfredshed fik luft, især fandt man kommunikationsforløbet dybt uheldigt. Man udtrykte forventning om at kommunikationen i lignende tilfælde vil blive væsentligt forbedret.

Status gudstjenesteafholdelse mm for tiden:  
Det er indtrykket at der afholdes gudstjenester med pæn tilslutning trods restriktioner.  
Det er også indtrykket at begravelser og bisættelser afvikles på en tålelig måde.

Status ejerforhold Buderup Ødekirke:  
Slots - og Ejendomsstyrelsen har meddelt, at man har den opfattelse at vedligeholdelse af Buderup Ødekirke fortsat påhviler statskassen.

Afvikling af møde med menighedsråd og provstiudvalg d.4.februar:  
De aftalte møder d.4.februar afvikles virtuelt.

Orientering om fastsættelse af boligbidrag for visse præstegårde:  
Der blev orienteret om reglerne for vurdering af præsteboliger med henblik på fastsættelse af boligbidrag.

#### 3 - Orientering om økonomisk status Sønderup-Suldrup

Jens Enggaard gav en foreløbig orientering om den økonomiske status for Sønderup-Suldrup kirkekasses

<p>Orientering ved Jens Enggaard ud fra de medsendte bilag.</p> <p>Sager: Regnskab - 2020/2021 - Sønderup-Suldrup kirkekasse (2021 - 2540)</p> <p>Bilag: Aktdokument, Til Rebild Provsti 20012021, 210120 Forslag til Resultatdisponering, 210120 Kvartalsrapport 4 2020, Bilag 2.6 - Nøgletal for økonomien</p>	<p>vedkommende.</p> <p>Når en endelig opgørelse foreligger tages sagen op på ny.</p>
<p><b>4 - Nyt fra revisor</b></p>	
<p><b>5 - Fra revisor vedr. beholdningseftersyn 2020 i kirkekasser i Rebild provsti</b></p> <p>Sager: Regnskab - 2020 - Rebild Provsti (2021 - 478)</p> <p>Bilag: Aktdokument</p>	<p>Revisor meddeler, at man har afsluttet de årlige beholdningseftersyn for de kirkelige kasser i Rebild Provsti, hvilket ikke har givet anledning til bemærkninger.</p> <p>Der er i forbindelse med beholdningseftersynet foretaget kontrol af udbetalte lønninger, hvilket ikke har givet anledning til bemærkninger.</p> <p>Det skal dog bemærkes, at vi mangler at modtage enkelte kontrakter og lønsedler fra Støvring kirke. Der følges op på disse ved modtagelse heraf.</p> <p>Følgende medarbejdere er udvalgt til kontrol i 2020:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. Kordegne</li> <li>2. Kirketjenere</li> <li>3. Organister</li> </ol>
<p><b>6 - Næste møde</b></p>	<p>Næste møde afholdes d.4.marts - sager til behandling på dette møde skal være provstikontoret i hænde senest d. 25.februar.</p>
<p><b>7 - Eventuelt</b></p>	

---

Carl-Johan Falkesgaard Mohrsen

---

Finn Munk (Rebild Provstiudvalg)

---

Kaj Møller Kristensen (Rebild  
Provstiudvalg)

---

Jens Enggaard

---

Inger Margrethe Andersen (Rebild  
Provstiudvalg)

---

Inge Juul Rasmussen (Rebild  
Provstiudvalg)

---

Maria Ohrt-Nissen (Rebild Provstiudvalg)

---

  
Holger Lyngberg (Rebild Provsti)

2021 - 2503 - Rebild Provsti – Møder 26-01-2021, 09:00